
Tei. (0941)594016

Fax:(0941)594372

Mti& P.IVA: 00216350835

ORDINANZA Prot n. 5T5>/ del 31/05/2017

VISTA la nota registrata al protocollo dell'Ente in data 29.05.2017 al n.5658 con la quale i
Sig.ri Orifici Michele e Spiccia Antonio, nella qualità di delegati della lista "Nuovamente
Sinagra - NINO MOSCA SINDACO", rivolgono istanza al fine di ottenere la chiusura
temporanea al transito e alla sosta dei veicoli nella P.zza S.Teodoro, nelle giornate del 4
giugno 2017 - dalle ore 19,00 alle ore 21,00 - e del 7 giugno 2017 - dalle ore 20,30 alle ore
22,30 - per lo svolgimento di comizi in occasione delle elezioni amministrative
dell'I 1.06.2017;
CONSIDERATO che per garantire lo svolgimento dei suddetti comizi si rende necessario
modificare temporaneamente l'assetto della viabilità nella P.zza S. Teodoro.
RITENUTO di provvedere in merito in relazione alle indicazioni dell'Amministrazione
Comunale in calce alla nota anzi detta;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastnitture e dei trasporti Prot n. 16742 del
25.02.2010;
VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con la L. R.
15.03.1963, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni
VISTA la determinazione sindacale n. 1 del 02.01.2017;

Per / motivi di cui in premessa:

* Nelle giornate del 4 giugno 2017 - dalie ore 18,30 alle ore 21,00 - e del 7 giugno 2017 - dalle
ore 20,00 alle ore 22,30 - nella Piazza S. Teodoro è disposto il divieto di sosta e di transito per
tutte le categorie di veicoli nella porzione compresa tra il fabbricato eredi Radici Leone e
l'imbocco della via Vittorio Veneto.

• Nel predetto periodo il transito dei veicoli verso la via V. Veneto sarà deviato lungo la via
U.Corica con reinserimento nella piazza S.Teodoro nel tratto antistante la locale Stazione
Carabinieri.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale,
alla Locale Stazione Carabinieri, all'ufficio tecnico per la collocazione della prescritta
segnaletica stradale, nonché all'albo on-line dell'Ente.

Dalla Residenza Municipale, lì 31/05/2017

IL RESPONSABILE
>CON FUNZIONA

(C/teRo
ENZIALl

DICI)


